
Maaharimine on tõhus viis umbrohutõrjeks ja resistentsuse vähendamiseks herbitsiidide suhtes. Ent mitmetel eri põhjustel 
kasutatakse traditsioonilist maaharimist harva. Õnneks on olemas toimivad alternatiivid. Kelly maaharimissüsteem on 
ideaalne vahend väljakujunenud umbrohu tõrjeks, umbrohuseemnete idandamiseks ja herbitsiidi suhtes resistentsete sortide 
vastaseks võitluseks. 
 Varajane idanemine
Umbrohu varajast idanemist toetab Kelly maaharimissüsteemi väikese sügavusega kobestav toimemehhanism. Kelly 
ketastega ketid stimuleerivad puhkefaasis umbrohuseemneid idanema ja hoiavad neid lähemal pinnale, kus nad kiiresti 
lagunevad.

 Võitlus herbitsiidiresistentsuse vastu
Üha suurem sõltuvus herbitsiididest on kogu maailma põllumajandustootjate jaoks probleemiks. Võttes arvesse kemikaalide 
hindu ja pidevat riski herbitsiidide suhtes resistentsete umbrohtude arenguks, kulutavad põllumajandustootjad küll suuri 
summasid, kuid saavad sellest vähe kasu. Kelly maaharimissüsteem on abiks herbitsiidiresistentsuse korral, eemaldades 
umbrohu. Mõnel juhul on Kelly ketastega ketid vähendanud umbrohutihedust enam kui 90% võrra.

   Kokkuhoid
Herbitsiidid on kallid, iseäranis juhul, kui nende tõhusust vähendavad 
herbitsiidide suhtes resistentsed umbrohud. Kelly maaharimissüsteemi 
kasutamisel väheneb vajadus herbitsiidide järele märkimisväärselt või 
kaob üldse, mis toob kaasa tohutu kokkuhoiu. Põllumajandusettevõtjad 
saavad säästa ka kütuselt ja hoolduselt, sest Kelly maaharimissüsteemiga 
on võimalik teha mitme seadme tööd.
 
 Kelly ketid optimaalseks 
 umbrohutõrjeks
Kelly tootevalikusse kuuluvad mitmed ketastega ketid, mida saab kasutada 
tõhusaks umbrohutõrjeks. Erinevaid kette on võimalik kombineerida, et 
need sobituksid mitmesuguste umbrohu- ja mullatüüpidega, mis teeb sellest ületamatu tööriista herbitsiidiresistentsuse 
vastases võitluses. Alates mitmekülgsest CL1s-tüüpi kettast ja lõpetades vähem agressiivsete piikidega ketastega – iga 
olukorra jaoks on olemas Kelly ketastega kett! Kelly ketastega kette saab kombineerida, et luua põllumajandustootjatele 
ideaalne tööriist võitluseks herbitsiidiresistentsuse vastu.

Umbrohutõrje
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